
 
 

Zadavatel:  
Název zadavatele: Nemocnice Strakonice, a.s. 
Sídlo:   Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice  
IČ:   26095181 
DIČ:   CZ699005400 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   CEFA, s.r.o. 
Zastoupený:   Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, jednatelkou společnosti 
Se sídlem:  Podle Náhonu 3223/59 141 00 Praha 1 
Tel:    +420 777 55 66 46 
Email:   pn@cefa.cz 
 

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍCCHH  PPOODDMMÍÍNNEEKK  

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ČČÍÍSSLLOO  IIXX  

  

Veřejná zakázka s názvem: 

„Zabezpečení krizového řízení a snížení provozních nákladů                                                   
– dodávka a instalace dieselagregátu-opakování“ 

 

Dotaz č. 1 

Znění dotazu 

Dle čl. 9 Zadávací dokumentace Zadavatel požaduje ve smyslu ustanovení § 41 zákona poskytnutí 
jistoty k zajištění plnění povinností účastníka zadávacího řízení vyplývajících z účasti v zadávacím 
řízení. Výše jistoty je stanovena na částku 250 000,- Kč. Účastník zadávacího řízení je povinen zajistit 
platnost jistoty po celou dobu trvání zadávací lhůty, jejíž délka je uvedena v čl. 17.1 Zadávací 
dokumentace = 6 měsíců od konce lhůty pro podání nabídek. 
  
Poslední aktuální lhůta pro podání nabídky byla dne 24. 9. 2020. Naše společnost má v současné 
době doklad o bankovní záruce, která je účinná od 24. 9. 2020 do 30. 3. 2021 (187 dnů). Lhůta pro 
podání nabídky se mezitím opět prodloužila, a to do 1. 10. 2020. Je tedy třeba, abychom znovu 
prodlužovali účinnost bankovní záruky nebo je takto dostačující po dobu 180 dnů? 

Odpověď: 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla doručena po lhůtě dle § 98 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel tedy již vysvětlení nebude poskytovat. 
Zadavatel však uvádí, že jistota bude poskytnuta v souladu se Zadávací dokumentací. 

 

 

V Praze dne 24. 9. 2020  

Ing. Petra Neuwirthova, PhD., MBA 

CEFA, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 

mailto:pn@cefa.cz

		2020-09-24T19:12:35+0200
	Ing. Petra Neuwirthová, Ph.D.




